
Správcem poskytnutých osobních údajů je obchodní společnost EVLS Clinic s.r.o., se sídlem Na Sychrově 

975/8, Michle, 101 00 Praha 10, IČO: 173 12 663, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze pod spisovou značkou C 369769, další kontaktní údaje na správce jsou k dispozici na webových 

stránkách správce na adrese www.glamedic.cz/kontakt/. 

 

Účelem zpracování poskytnutých osobních údajů je, aby Vás mohl pracovník společnosti EVLS Clinic s.r.o. 

kontaktovat a dohodnout se s Vámi na konkrétním termínu poskytnutí služby, o kterou jste projevili zájem 

(služba), a realizace této služby.  

 

Účelem zpracování poskytnutých osobních údajů – jména, příjmení a e-mailové adresy - je dále zasílání 

obchodních sdělení (elektronickými prostředky) týkajících se výrobků a služeb poskytovaných správcem. Tento 

odstavec platí pouze za předpokladu, že jste dali správci předem souhlas se zasíláním obchodních sdělení 

elektronickými prostředky.   

 

Právní základ pro zpracování poskytnutých osobních údajů je uveden v článku 6 odst. 1 písm. b) nařízení 

GDPR - zpracování poskytnutých osobních údajů je nezbytné k uzavření a pro splnění smlouvy o poskytnutí 

služby případně mezi společností EVLS Clinic s.r.o. jako poskytovatelem služby a Vámi jako příjemcem této 

služby uzavřené. 

 

Právní základ pro zpracování poskytnutých osobních údajů – jména, příjmení a e-mailové adresy - je dále 

uveden v článku 6 odst. 1 písm. f) nařízení GDPR - zpracování tohoto osobního údaje je nezbytné pro účely 

oprávněného zájmu správce. Tímto oprávněným zájmem je konvenční přímý marketing, konkrétně zasílání 

obchodních sdělení (elektronickými prostředky) týkajících se výrobků a služeb poskytovaných správcem. Tento 

odstavec platí pouze za předpokladu, že jste dali správci předem souhlas se zasíláním obchodních sdělení 

elektronickými prostředky. 

 

Příjemci poskytnutých osobních údajů – jména, příjmení a e-mailové adresy – mohou být osoby podnikající 

v oblasti zasílání hromadných obchodních sdělení elektronickými prostředky. Tento odstavec platí pouze za 

předpokladu, že jste dali správci předem souhlas se zasíláním obchodních sdělení elektronickými prostředky.  

 

Uloženy budou poskytnuté osobní údaje nejdéle po dobu 6 měsíců od jejich poskytnutí. 

 

Uloženy budou poskytnuté osobní údaje – jméno, příjmení a e-mailová adresa – nejdéle po dobu 6 let od 

jejich poskytnutí. Tento odstavec platí pouze za předpokladu, že jste dali správci předem souhlas se zasíláním 

obchodních sdělení elektronickými prostředky.   

 

Máte právo od správce požadovat přístup k osobním údajům týkajícím se Vaší osoby, máte dále právo na 

jejich opravu nebo výmaz, případně na omezení zpracování, jakož i právo na přenositelnost údajů (podrobněji 

jsou tato práva upravena v článcích 15 až 20 nařízení GDPR). V souvislosti se zpracováním osobních údajů 

máte také právo podat stížnost u dozorového orgánu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem 

Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7. 

 

Máte právo kdykoliv vznést námitku proti zpracování poskytnutých osobních údajů – jména, příjmení a e-

mailové adresy. Správce pak (tj. po vznesení námitky dle předchozí věty) tyto Vámi poskytnuté osobní údaje 

dále pro účely jeho oprávněného zájmu nezpracovává. Toto právo je podrobněji upraveno v článku 21 nařízení 

GDPR. Tento odstavec platí pouze za předpokladu, že jste dali správci předem souhlas se zasíláním 

obchodních sdělení elektronickými prostředky. 

 

Požadavek na poskytnutí Vámi poskytnutých osobních údajů je dle článku 13 odst. 2 písm. e) nařízení GDPR 

založen zákonem, smlouvou a požadavkem, který je nutné uvést do smlouvy. Za předpokladu, že chcete se 

společností EVLS Clinic s.r.o. uzavřít smlouvu o poskytnutí služby, jste povinen této společnosti osobní údaje 

poskytnout. Pokud byste poskytnuté osobní údaje společnosti EVLS Clinic s.r.o. neposkytl, společnost EVLS 

Clinic s.r.o. by nevěděla o Vašem zájmu a také by neměla k dispozici údaje, dle kterých by Vás mohla 

kontaktovat s nabídkou konkrétního termínu poskytnutí služby. Pokud byste poskytnuté osobní údaje 

společnosti EVLS Clinic s.r.o. neposkytl, nemohla by tato společnost například také plnit své povinnosti ze 

http://www.glamedic.cz/kontakt/


smlouvy o poskytnutí služby. Požadavek na poskytnutí Vašich identifikačních údajů je dále nezbytný pro 

uzavření smlouvy o poskytnutí služby. V případě neposkytnutí těchto osobních údajů, tedy Vašich 

identifikačních údajů, by nebylo možné smlouvu dle předchozí věty vůbec uzavřít. 

 

 


